

## SET PIESE AUTO 4

I.D.: 65423414

---

Data publicarii	19.01.22	Coduri CPV	44442000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.108,15 RON - 4.108,15 RON

---

Descriere: CONTINE 1 x MANER EXTERIOR USA BATANTA STG. DACIA LOGAN 1.5 DCI=135.78 1 X BROASCA INF DACIA LOGAN 1.5 DCI=98.80 LEI 1 X FILTRU ULEI OPEL MOVANO=40.55 LEI 1 X FILTRU AER OPEL MOVANO=42.87 LEI 1 X FILTRU MOTORINA OPEL MOVANO=55.00 LEI 2 X FILTRU POLEN OPEL MOVANO=40.00 LEI X2=80.00 LEI 2 X ULEI CASTROL 5W30 ELF DPF 5 LITRI=168.06 LEI X2=336.12 LEI 3 X ULEI MOBIL FLUID 424 20 LITRI=424.33 LEI X3=1272.99 1 X SET PLACUTE FATA OPEL MOVANO=168.70 lei 1 X SET PLACUTE SPATE OPEL MOVANO=144.35 lei 1 X ROTOR ELECTROMOTOR DACIA LOGAN 1.5 DCI=267.40 LEI 1 X RAMPA INJECTIE CU SENSOR FIAT DUCATO=880.00 LEI 1 X RELEU INCARCARE ALTERNATOR DACIA LOGAN 1.5 DCI E4=130.88 LEI 1 X SUPORT ANTIBALANS MOTOR FIAT DUCATO=110.47 LEI 5 X ULEI LUKOIL 10W30 1LITRU=16.80 LEI X5=84.00 LEI 1 X BROASCA USA BATANTA STANGA CU MOTORAS DACIA LOGAN MCV=260.24 LEI

---